
 

ZARZĄDZENIE Nr 219/2017 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 27 marca 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Trzciel ds. opracowania i wdrażania 

„Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Trzciel do roku 2020, z perspektywą do 2030 

roku” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz.U.2015.1777, zm. Dz.U.2016.1020 i 1250) oraz Uchwały Nr XXVI/184/2017 Rady Miejskiej 

w Trzcielu z dnia 2 marca 2017 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Gminie Trzciel, zarządzam, co następuje: 

 

§. 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji Gminy Trzciel ds. opracowania i wdrażania „Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Trzciel do roku 2020, z perspektywą do 2030 roku” (zwany 

dalej Komitetem Rewitalizacji) w następującym składzie: 

1) Jacek Marciniak – przedstawiciel Rady Miejskiej w Trzcielu, 

2) Andrzej Kłosowski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Trzcielu, 

3) Roman Piechaczek - przedstawiciel Rady Miejskiej w Trzcielu, 

4) Robert Jaszka – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Trzcielu, 

5) Jolanta Greczyło – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Trzcielu, 

6) Dominika Konieczna – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu, 

7) Tomasz Janeczek – przedstawiciel przedsiębiorców, 

8) Paweł Pawłowski – przedstawiciel organizacji pozarządowej, Stowarzyszenie 

Chociszewo Wspólna Przyszłość, 

9) Piotr Śledź - przedstawiciel organizacji pozarządowej, Ochotnicza Straż Pożarna w 

Chociszewie, 

10) Wioleta Kotwas – przedstawiciel mieszkańców, 

11) Rafał Grabowski – przedstawiciel mieszkańców, 

12) Jarosław Kaczmarek – przedstawiciel mieszkańców. 

 

§. 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Regulamin Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Trzciel stanowiący Załącznik do Uchwały Nr XXVI/184/2017 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 2 

marca 2017 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji w Gminie Trzciel. 

 



 

§. 3. Zobowiązuje się wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego w Trzcielu 

oraz dyrektorów i kierowników podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do 

ścisłej współpracy i udzielania Komitetowi Rewitalizacji wszelkiej pomocy związanej z 

realizacją zadania, w tym udzielania niezbędnych informacji i danych. 

 

§. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Trzciela 

Jarosław Kaczmarek 


